
 

 

お各様各位 

 

【国内貨物】システムメンテナンスのご案内 

 

2024年 3月 12日 

 

平素より ANAグループをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、弊社国内貨物システムのシステムメンテナンスに伴い ANA FLY CARGO!がご使用いただ

けなくなります。 

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１． 停止日時【スケジュール】 

2024年 3月 18日(月) 02:00～03:50 ※3月 17日(日)深夜 

 

２． 対象システム（国内貨物） 

ANA FLY CARGO! 

 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

以上 

ANA CARGO NEWS 

 


